
р.б. Име и презиме год. училиште Општина место Ментор 1 Ментор 2 вкупно
1 Орце Павлоски II СОМУ „Гостивар“ Гостивар Марко Премчески 81.25 I награда
2 Сеад Рустемоски II СОМУ „Гостивар“ Гостивар Марко Премчески 72.5 I награда

26 Андреа Кирова II СОУУД „Димитар Влахов“ Струмица Тања Георгиева Мудинова 70 I награда
17 Милена Ангелова II СОУУД „Димитар Влахов“ Струмица Тања Георгиева Мудинова 65 I награда

3 Филип Михаилов II ДСУ-РЦСОО „Никола Карев“ Струмица Гонца Ивановска 65 I награда
5 Стефан Влаховски II ДСУ-РЦСОО „Никола Карев“ Струмица Гонца Ивановска 65 I награда
6 Андреј Трендов II ДСУ-РЦСОО „Никола Карев“ Струмица Гонца Ивановска 65 I награда
7 Калиопа Данева II ДСУ-РЦСОО „Никола Карев“ Струмица Гонца Ивановска 65 I награда
4 Стефан Јованов II ДСУ-РЦСОО „Никола Карев“ Струмица Гонца Ивановска 62.25 I награда

35 Меланиа Николовска II СГГУ ГС „Здравко Цветковски“ Скопје Силва Таневска 60 I награда
34 Јулија Кечева II СОУУД „Димитар Влахов“ Струмица Тања Георгиева Мудинова 57.5 I награда
28 Ангел Николов II СГГУ ГС „Здравко Цветковски“ Скопје Силва Таневска 56.25 I награда
30 Ива Милошевска II СОУУД „Димитар Влахов“ Струмица Тања Георгиева Мудинова 55 I награда
14 Еврен Исинов II ДСУ-РЦСОО „Никола Карев“ Струмица Тања Трајкова 55 I награда

2 Мартина Мирчовска II ДСУ-РЦСОО „Никола Карев“ Струмица Гонца Ивановска 54.75 II награда
25 Звонко Христоманов II СОУУД „Димитар Влахов“ Струмица Тања Георгиева Мудинова 48.75 II награда
28 Антониа Пулева II СОУУД „Димитар Влахов“ Струмица Тања Георгиева Мудинова 47.5 II награда
31 Рената Манилова II СОУУД „Димитар Влахов“ Струмица Тања Георгиева Мудинова 47.5 II награда
30 Михаела Начовска II СГГУ ГС „Здравко Цветковски“ Скопје Силва Таневска 47.5 II награда
32 Тодор Чакаловски II СГГУ ГС „Здравко Цветковски“ Скопје Силва Таневска 47.5 II награда
35 Данче Ристова II СОУУД „Димитар Влахов“ Струмица Тања Георгиева Мудинова 46.25 II награда

7 Emine Shabani II SOU „Gostivar“ Gostivar Muhamed Musliu 45 II награда
3 Dina Demiri II SOU „Gostivar“ Gostivar Muhamed Musliu 42.5 II награда

36 Матеа Доневска II СОУУД „Димитар Влахов“ Струмица Тања Георгиева Мудинова 41.25 II награда
32 Jusra Bilalli II „Maarif Inetrnational Schools“-Tetovo Brvenica Gresa Ibraimi 40 II награда
18 Лана Пелтечка II СОУУД „Димитар Влахов“ Струмица Тања Георгиева Мудинова 38.75 II награда
19 Павлинка Крстиќ II СОУУД „Димитар Влахов“ Струмица Тања Георгиева Мудинова 38.75 II награда
24 Зоран Терзиев II СОУУД „Димитар Влахов“ Струмица Тања Георгиева Мудинова 36.25 II награда
29 Антонио Мијодраговиќ II СГГУ ГС „Здравко Цветковски“ Скопје Силва Таневска 36.25 II награда
29 Ана Манаскова II СОУУД „Димитар Влахов“ Струмица Тања Георгиева Мудинова 35 II награда
32 Симона Манолева II СОУУД „Димитар Влахов“ Струмица Тања Георгиева Мудинова 35 II награда
31 Теодора Стефаноска II СГГУ ГС „Здравко Цветковски“ Скопје Силва Таневска 35 II награда
36 Ангелина Гаврилова II СГГУ ГС „Здравко Цветковски“ Скопје Силва Таневска 35 II награда
27 Таид Дрпљанин II СГГУ ГС „Здравко Цветковски“ Скопје Силва Таневска 33.75 III награда
22 Ѓорги Делев II СОУУД „Димитар Влахов“ Струмица Тања Георгиева Мудинова 31.25 III награда
33 Ивона Саздова II СГГУ ГС „Здравко Цветковски“ Скопје Силва Таневска 31.25 III награда

6 Kanita Abazi II SOU „Gostivar“ Gostivar Muhamed Musliu 31.25 III награда
34 Лина Прокоповска II СГГУ ГС „Здравко Цветковски“ Скопје Силва Таневска 30 III награда
27 Sara Ademi II „Maarif Inetrnational Schools“-Tetovo Brvenica Gresa Ibraimi 30 III награда
29 Selin Taravari II „Maarif Inetrnational Schools“-Tetovo Brvenica Gresa Ibraimi 29.75 III награда
20 Давид Гонев II СОУУД „Димитар Влахов“ Струмица Тања Георгиева Мудинова 28.75 III награда
21 Јована Ристова II СОУУД „Димитар Влахов“ Струмица Тања Георгиева Мудинова 28.75 III награда
23 Христијан Проданов II СОУУД „Димитар Влахов“ Струмица Тања Георгиева Мудинова 28.75 III награда
33 Melisa Ziberi II „Maarif Inetrnational Schools“-Tetovo Brvenica Gresa Ibraimi 28.75 III награда
27 Софија Иванова II СОУУД „Димитар Влахов“ Струмица Тања Георгиева Мудинова 25 III награда

4 Admir Shabani II SOU „Gostivar“ Gostivar Muhamed Musliu 23.75 III награда
1 Rejana Shabani II SOU „Gostivar“ Gostivar Muhamed Musliu 20 III награда
8 Ана Бошкоска II СОУ „Гостивар“ Гостивар Muhamed Musliu 18.75 III награда

28 Alejna Jakupi II „Maarif Inetrnational Schools“-Tetovo Brvenica Gresa Ibraimi 17.5 III награда
5 Zulejha Nuredini II SOU „Gostivar“ Gostivar Muhamed Musliu 16.25 III награда

33 Марија Муканова II СОУУД „Димитар Влахов“ Струмица Тања Георгиева Мудинова 15 III награда
2 Eliza Osmani II SOU „Gostivar“ Gostivar Muhamed Musliu 12.5 III награда


